2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2015

                                     № 915
О внесение изменений в постановление администрации муниципального
образования Кавказский район от 10 июня 2014 года № 1027
«Об  осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в
отношении подведомственных заказчиков администрации
муниципального образования Кавказский район»
В связи с изменением состава комиссии по осуществлению ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район и во исполнение Федерального закона от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ                                      "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", постановления Правительства РФ  от 10 февраля 2014 года № 89 «Об  утверждении Правил осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения федеральных нужд» п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в  постановление администрации муниципального образования Кавказский район о от 10 июня 2014 года № 1027 «Об  осуществления ведомственного контроля в сфере закупок в отношении подведомственных заказчиков администрации муниципального образования Кавказский район» следующие изменения:
1)  исключить из состава комиссии Неверову Надежду Александровну, специалиста 1 категории отдела закупок для муниципальных нужд администрации муниципального образования Кавказский район;

2) исключить из состава комиссии Погорелову Эллу Юрьевну,  ведущего специалиста отдела закупок для муниципальных нужд администрации   муниципального образования Кавказский район;

3) включить в состав комиссии Колосову Александру Владимировну,    ведущего специалиста отдела капитального строительства администрации  муниципального образования  Кавказский район;

4)  включить в состав комиссии Столбунову Валентину Николаевну,  ведущего специалиста отдела по связям со СМИ и сопровождению официального сайта администрации  муниципального образования  Кавказский район.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Кавказский район

          В.Н.Очкаласов